
 

 

UCHWAŁA NR XIII/140/25 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr XX/123/25 Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 18 września 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia 

wysokości stawek opłaty targowej, określenia zasad ustalenia i poboru oraz terminu płatności opłaty 

targowej oraz zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 707), Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/123/25 Rady Miejskiej w Resku z dnia 18 września 2025 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości stawek opłaty targowej, określenia zasad 

ustalenia i poboru oraz terminu płatności opłaty targowej oraz zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze 

inkasa, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 25 września 

2025 r., poz. 3924, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską polegającą na błędnym numerze uchwały. 

Sprostowania dokonuje się w ten sposób, że w nagłówku uchwały w miejsce "Uchwała Nr XX/123/25 Rady 

Miejskiej w Resku z dnia 18 września 2025 r." wpisuje się "Uchwała Nr XII/123/25 Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 18 września 2025 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Czaban 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 4873


		2025-11-07T10:01:06+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




